
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул.Коммунистическая, 41

тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96
e-mail: komobraz@engels-edu.ru. http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ председателя
комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального района
от 22.06.2020 года № 373-од «О коллегии
комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального района»

В целях обеспечения развития сферы образования Энгельсского муниципального
района и принятия согласованных решений по различным направлениям ее
функционирования, на основании положения о комитете по образованию администрации
Энгельсского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов
Энгельсского муниципального района от 22.12.2016 года № 89/08-05,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ председателя комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального района от 22.06.2020 года № 373-од «О
коллегии комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального
района», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

Р.И. Косенко

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru


 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Приложение
к приказу председателя комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального

«Приложение № 2
к приказу председателя комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального
района
от 22.06.2020 года № 373-од

Состав коллегии комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального района

Председатель Коллегии:

Секретарь Коллегии:

Косенко Раиса Ивановна, председатель
комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального района;
Широкова Анастасия Александровна, начальник
отдела развития и дополнительного образования
комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального;

Члены Коллегии:
Базарнова Ольга Юрьевна

Таушанкова Юлия Валерьевна

Юсупов Лев Михайлович

Кудинов Александр Юрьевич

Кутукова Татьяна Витальевна

Слугина Елена Леонидовна

'Гатаренко Елизавета Станиславовна

Борсук Александра Викторовна

Панкратова Ольга Владимировна

заместитель председателя комитета по
образованию администрации Энгельсского
муниципального района по экономике;
заместитель председатель комитета по
образованию администрации Энгельсского
муниципального района по развитию
образования;
заместитель председателя комитета по
образованию администрации Энгельсского
муниципального района но организационно
правовым вопросам;
Начальник отдела материально-технического
обеспечения администрации Энгельсского
муниципального района по организационно
правовым вопросам;
начальник отдела ведомственного контроля и
работы с обращениями граждан комитета по
образованию администрации Энгельсского
муниципального;
начальник отдела дошкольного и общего
образования комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального;
Начальник отдела правовой и кадровой службы
комитета по образованию администрации
Э и гел ьсс кого м у н и ци п ал ь н о го;
директор муниципального учреждения
«Муниципальный центр оценки качества
образования» Энгельсского муниципального
района Саратовской области;
директор муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия
муниципальных учреждений Энгельсского
муниципального района»;

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

й Дмитрий Петрович

Беднова Елена Александровна

Долматова Марина Мергалиевна

Ермолаева Алла Александровна

Ислентьева Ольга Витальевна

Леонова Ирина Николаевна

Мокрецов Андрей Викторович

Потрусова Лариса Николаевна

Родионова Светлана Федоровна

Темкина Марина Николаевна

Филимонова Зинаида Васильевна

Жарая Елена Петровна

директор муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа «Патриот» с
кадетскими классами имени Героя Российской
Федерации Дейнеко Юрия Михайловича»
Энгельсского муниципального района
Саратовской области;
директор муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
«Дворец творчества детей и молодежи»
Энгельсского муниципального района
Саратовской области;
директор муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с. Красный Яр»
Энгельсского муниципального района
Саратовской области;
заведующий муниципальным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад
№ 9» Энгельсского муниципального района
Саратовской области;
директор муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр
психолого-педагогического сопровождения
«Позитив» Энгельсского муниципального
района Саратовской области;
заведующий муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 75» Энгельсского
муниципального района Саратовской области;
директор муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № I»
Энгельсского муниципального района
Саратовской области;
директор муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 33 имени Г1.А.
Столыпина» Энгельсского муниципального
района Саратовской области;
д и ре кто р м у и и ц и п ал ь и о г о
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9» Энгельсского
муниципального района Саратовской области;
заведующий муниципальным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад
№ 45» Энгельсского муниципального района
Саратовской области;
директор муниципального
общеобразовательного учреждения «Гимназия
№ 8» Энгельсского муниципального района
Саратовской области;
председатель Энгельсской районной
организации Профсоюза работников народного

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Прокофьева Светлана Николаевна

Королёв Владимир Викторович

образования и науки РФ (по согласованию);
начальник управления культуры администрации
Энгельсского муниципального района (по
согласованию);
начальник управления по физической культуре,
спорту, молодежной политике и туризму
администрации Энгельсского муниципального
района (по согласованию).».

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


